Заявление

Прошу принять меня в члены / продлить мое членство в Российской Ассоциации Репродукции Человека.
ФИО: _________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Город: _________________________________________________________________
Область, край, республика _______________________________________________
Наименование организации (место работы): _________________________________

_______________________________________________________________________

Должность:___________________________________________________________
Специальность по диплому:  ( врач       ( биолог     ( другое
Ученая степень ______________________________  Звание ___________________
Почтовый адрес с указанием почтового индекса: (рабочий) ___________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ (домашний) ____________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Телефоны:

Рабочий (__________) ___________________________________________________

Факс (__________) ______________________________________________________

Мобильный ____________________________________________________________
E-mail: ________________________________________________________________
В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2006г. "О персональных данных" № 152-ФЗ я предоставляю ООО РАРЧ право осуществлять все действия (операции) с моими персональными данными, включая, но не ограничивая: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.

РАРЧ вправе обрабатывать мои персональные данные, включая, но не ограничивая: посредством внесения их в электронную базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные документами, регламентирующими порядок ведения и состав данных в учетно-отчетной документации организации, предоставление отчетных данных (документов) по требованию государственных органов.

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие на обработку персональных данных путем письменного заявления. В случае получения моего письменного заявления об отзыве настоящего согласия на обработку персональных данных, РАРЧ обязана:

- прекратить их обработку

- уничтожить (стереть) все мои персональные данные из баз данных автоматизированной информационной системы РАРЧ без уведомления меня об этом.
Дата: ____________________

Подпись: _______________________